
 1 

Zarządzenie Nr 1534/13 

Prezydenta Miasta Gdańska 

z dnia 22 listopada 2013 roku 

 
w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z niektórych obiektów sportowo-rekreacyjnych szkół i 

placówek oświatowych - jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Gdańska 

 
na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z roku 2013: Dz. U., 

poz. 594, poz. 645) oraz § 1 pkt 6 I §§ 14 i 15 Uchwały Rady Miasta Gdańska Nr III/50/2002 z dnia 05 grudnia 2002 roku w 

sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Gdańska uprawnień w zakresie ustalania wysokości niektórych cen i opłat za 

usługi komunalne o charakterze publicznym oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, 

zmiana: Nr XII/393/03 z dnia 28 sierpnia 2003 roku, Nr XXVII/892/04 z dnia 26 sierpnia 2004 roku, Nr LIV/1837/06 z dnia 

31 sierpnia 2006 roku, Nr XXIV/711/08 z dnia 26 czerwca 2008 roku, Nr XXXI/867/08 z dnia 18 grudnia 2008 roku, Nr 

XXXVI/1055/09 z dnia 28 maja 2009 roku, Nr XVI/257/11 z dnia 25 sierpnia 2011 roku, Nr XLI/920./13 z dnia 29 sierpnia 

2013 roku 

 
zarządza się , co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ustala się  opłaty za korzystanie z następujących obiektów sportowo-rekreacyjnych, zwanych 

dalej „obiektami”, szkół i placówek oświatowych, będących jednostkami organizacyjnymi 

Gminy Miasta Gdańska: 

 

BOISKA O SZTUCZNEJ NAWIERZCHNI 

 

Lp. Użytkownicy Płyta bez oświetlenia Płyta oświetlona 

1. Szkoły publiczne i niepubliczne 

(podstawowe, gimnazjalne i ponad- 

gimnazjalne) nie będące jednostkami 

organizacyjnymi Gminy Miasta 

Gdańska na zajęcia lekcyjne z zakresu 

wychowania fizycznego.  

 

 

5 zł/godz.  

 

 

50 zł/godz.  

 

 

2. Kluby sportowe (do juniora włącznie), 

organizacje pozarządowe i rady 

osiedli/dzielnic działające na rzecz 

dzieci i młodzieży z terenu Gdańska, 

dzieci i młodzież szkolna z opiekunem. 

 

 

10 zł/godz.  

 

 

55 zł/godz.  

3. Pozostali, w tym – kluby i 

stowarzyszenia sportowe, grupy 

seniorów, rady dzielnic/osiedli, 

organizujące zajęcia dla dorosłych.  

 

20 zł/godz.  
 

65 zł/godz.  

4. Podmioty gospodarcze.  min. 50 zł/godz. min. 95 zł/godz. 

 

HALE I SALE SPORTOWE I GIMNASTYCZNE 

 

    

Lp. 

 

Użytkownicy 

Powierzchnia w m
2
 (od-do) bez względu na rodzaj zajęć 

Do 287  288 - 648 Powyżej 649  

1. 

    

 

 

Szkoły publiczne i 

niepubliczne (podstawowe, 

gimnazjalne i ponad- 

gimnazjalne), nie będące 

jednostkami organizacyjnymi 

Gminy Miasta Gdańska na 

zajęcia lekcyjne z zakresu 

wychowania fizycznego.  

 

 

30 zł/godz. 

 

 

40 zł/godz. 

 

 

50 zł/godz. 

2. 

    

 

Kluby sportowe (do juniora 

włącznie), organizacje 

pozarządowe i rady 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 osiedli/dzielnic działające na 

rzecz dzieci i młodzieży z 

terenu Gdańska, dzieci i 

młodzież szkolna z 

opiekunem. 

 

30 zł/godz. 

 

40 zł/godz. 

 

50 zł/godz. 

3. 

    

 

 

Pozostali, w tym – kluby i 

stowarzyszenia sportowe, 

grupy seniorów, 

dzielnic/osiedli, organizujące 

zajęcia dla dorosłych. 

 

50 zł/godz. 

 

75 zł/godz. 

 

100 zł/godz. 

 

4. Podmioty gospodarcze.  min. 60 zł/godz. min. 100 zł/godz. min. 150 zł/godz. 

 

2. Opłaty, o których mowa w ust. 1, zawierają podatek VAT i koszty eksploatacyjne oraz koszty  

korzystania z szatni i z natrysków.    

3. Z opłat zwalnia się szkoły i placówki oświatowe będące jednostkami organizacyjnymi Gminy 

Miasta Gdańska.   

4. Z opłat, o których mowa w ust. 1, zwalnia się wszystkich użytkowników boisk typu „orlik”. 

5. Korzystanie z boisk, o których mowa w ust. 1, jest bezpłatne dla wszystkich użytkowników w 

czasie pracy trenera środowiskowego/animatora.  

6. Pierwszeństwo w korzystaniu z obiektów, o których mowa w ust. 1, mają sportowe grupy 

młodzieżowe.  

7. Opłaty, o których mowa w ust. 1 nie dotyczą boisk administrowanych przez Gdański Ośrodek 

Kultury Fizycznej.   

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziałowi Edukacji i dyrektorom placówek 

oświatowych będących jednostkami organizacyjnymi Gminy Miasta Gdańska. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


